
 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 
 
 
Številka: 351-58/2007-64 
Datum:   11.04.2011 
 
 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO), Uredbe o dokumentih 
razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/2007), Uredbe o 
enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 
javnih financ (Uradni list RS št. 60/2006) in na podlagi 33. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 6. redni seji dne 31.03.2011 sprejel:  
 
 

SKLEP O POTRDITVI IP –  
Novogradnja Osnovne šole Danila Lokarja v Ajdovščini 

 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje IP – investicijski program: »Novogradnja 
Osnovne šole Danila Lokarja v Ajdovščini«, ki ga je izdelal Samo Trebižan s.p., 
Lokavec 129b, Ajdovščina, marca 2011. 
 
 
 
 
 
                                                                                                    Župan 
                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 
 
 
Številka: 351-58/2007-65 
Datum: 11.04.2011 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. redni seji dne 31.03.2011 sprejel:  
 
 
 

SKLEP   
O POOBLASTILU ZA DOPOLNITVE IN PRIPRAVO KONČNEGA BESEDILA IP 

 
 
 
Občinski svet pooblašča Občinsko upravo, da za namen prijave na razpis Ministrstva RS za 
šolstvo in šport za zbiranje predlogov projektov za sofinanciranje investicij v vrtcih in 
osnovnem šolstvu v Republiki Sloveniji in za vključitev v načrt razvojnih programov v 
proračunskem letu 2011, ki je bil objavljen dne 04.03.2011, pripravi dopolnitve in končno 
besedilo IP – »Novogradnja Osnovne šole Danila Lokarja v Ajdovščini«, v kolikor se te ne 
nanašajo na višino in vire financiranja.  
  
 
 
 
 
                                                                                                      Župan 
                                                                                           Marjan POLJŠAK 
 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 
 
 
Številka: 351-58/2007-66 
Datum: 11.04.2011 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 
2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet na 6. redni seji dne 31.03.2011 sprejel 

 SKLEP  
O UREJANJU OBMOČJA IN OBJEKTOV  

OBSTOJEČE OŠ DANILA LOKARJA V AJDOVŠČINI 

1. splošno 

Območje obstoječe šole OŠ Danila Lokarja Ajdovščina, ki zajema del predela med 
Gregorčičevo ulico na jugu, Ulico Quiliano na zahodu, potokom Lokavšček na severu in 
Castro na vzhodu, je po prostorskem planu Občine Ajdovščina (Ur.gl., št. 7/97, Ur.l. RS, št 
96/04) stavbno zemljišče, ki se ureja na podlagi prostorsko ureditvenih pogojev. Območje je 
v Urbanistični zasnovi Občine Ajdovščina opredeljeno kot Š1 – šolsko območje. V šolskem 
območju, ki je s Cesto 5.maja direktno povezano s športnim območjem na severu in s 
centrom na jugu, so predvidene dopolnitve z dodatnimi šolskimi in spremljajočimi objekti na 
podlagi prostorsko ureditvenih pogojev. Višina objektov je do P + 2. 

2. ureditev območja 

Na podlagi analize prostorskih potreb vzgojno izobraževalnih dejavnosti na območju Občine 
Ajdovščina, prostorskega plana Občine Ajdovščina in programske analize območja 
(Reurbanizacija zahodnega roba Castre, ki jo je izdelala družba IPSA d.o.o., v oktobru 2008 
št.proj. 08-42) se območje in objekti obstoječe osnovne šole Ajdovščina namenijo za vzgojno 
izobraževalne dejavnosti občine. 

3. razporeditev dejavnosti v objektih 

Obstoječa osnovna šola Danila Lokarja deluje v treh objektih:  
- stavba 1 na parceli št. 504, 505 in 506 k.o. Ajdovščina,  
- stavba 2 na parcelah št. 285, 286 in 287 k.o. Ajdovščina, 
- stavba 3 na parceli štev. 267 k.o. Ajdovščina.  

V objektih in območju obstoječe šole se zagotavlja prostore za vzgojno izobraževalne 
dejavnosti in sicer: 

- Otroški vrtec; v stavbi 1 in 2, 
- Ljudska univerza; v stavbi 2, 
- stavba 3 ne zagotavlja potresne varnosti in je predvidena za rušenje. 

 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 
 
 


